

## PERJANJIAN KINERJA PERUBAHAN TAHUN 2022 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil KABUPATEN KLUNGKUNG

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Pande Made Anggarnata, S.Sos,M.A.P

Jabatan : Ka.Bid Pelayanan Pendaftaran Penduduk

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : I Komang Dharma Suyasa, SH., MAP

Jabatan : Kepala Dinas

Selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama pada tahun 2022 ini berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab pihak pertama.

Pihak kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Klungkung, 31 Desember 2022

Pihak Pertama,

Ka.Bid Pelayanan Pendaftaran Penduduk

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Kepala Dinas

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Kabupatan Klungkung

Pihak Kedua.

Kabupaten Klungkung

T Komang Dharma Suyasa, SH., MAP

Pembina Utama Muda NIP. 197010201997031006 Kabupaten Klungkung

Pande Made Anggarnata, S.Sos, M.A.P

Pembina

NIP. 197304242000031004

## PERJANJIAN KINERJA PERUBAHAN TAHUN 2022

		ш	
Kegiatan 1. Pelayanan Pendaftaran Penduduk			Anggaran
Sub Kegiatan:			
1. Pendataan Penduduk Non Permanen dan Rentan Administrasi Kepe	endudukan F	Rр	1.900.350
2. Pencatatan, Penatausahaan dan Penerbitan Dokumen atas Pendafta	aran Penduduk F	Rр	1.599.200
3. Pencatatan, Penatausahaan dan Penerbitan Dokumen atas Pelapora	an Peristiwa Kependudukan	Rр	1.835.350
JUMLAH	F	ζp	5.334.900

Klungkung, 31 Desember 2022

INDIKATOR KINERJA

TARGET

Pihak Pertama,

Kepala Dinas Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Pihak Kedua,

SASARAN PROGRAM/KEGIATAN

NO

Kabupaten Klungkung

Ka.Bid Pelayanan Pendaftaran Penduduk Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Klungkung

I Komang Dharma Suyasa, SH., MAP

Pembina Utama Muda NIP. 197010201997031006 Pande Made Anggarnata, S.Sos, M.A.P

Pembina NIP. 197304242000031004

Tanggal Cetak : 30-03-2023 02:17:43 **::**inerja